
Segums

FINNFOAM  FL -K 600
OSB (orientēto skaidu plātne)

VENTILĒJAMU APAKŠĒJĀ
STĀVA GRĪDU VIRS KOKA

SIJĀM SILTINĀŠANAS DETAĻA

Hermetizējošas putas

+

-

Koka sija  50x125 mm, solis 600 mm

≈ 20mm

- 16mm
- 210mm
- 125mm

KS-5

Mērogs 1:10

FINNFOAM  mezgli un detaļas

Piezīme:
Rasējumā norādītā pārklājuma starp telpas iekšpusi un pagrīdi gaisa siltuma nodošanas koeficients U = 0,17 W/m²K

Grīdu segums
≈ 3...5 mm

Koka brusa 50×20 mm
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